
PAK Mixed box doony's fruity mini 22g(3x30st) Doony's

Data provided by GS1 MyProductManager

Diepgevroren gefrituurd gistdeeg, klaar voor consumptie. 30 Mini
Orange donut +/- 22g: Mini donut, bedekt met een orange vetcoating
(13,5%), gedecoreerd met en gekleurde mix confetti (5,5%). 30 Mini
blauwe bessen donut +/- 22 g: Mini donut, bedekt met een blauwe bes
vetcoating (13,5%), gedecoreerd met en gekleurde mix confetti (5,5%).
30 Mini citroen donut +/- 22 g: Mini donut, bedekt met een citroen
vetcoating (13,5%), gedecoreerd met geel en blauwe suikerparels (5,5%)

Technische en logistieke info  :

Artikelnr. : 126763
Te bestellen per : 1 Pak
Kartonhoeveelheid : Karton
Pallethoeveelheid : 80

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1.98 KGM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1980
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 2416

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :
De producten 15 minuten laten ontdooien bij kamertemperatuur in de
gesloten verpakking. Eens de producten ontdooid zijn de plasticfolie
verwijderen. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN. Gemiddelde
Nutritionele informatie per 100g: Mini Orange donut: energie:
1729kJ/414kcal, vetten: 23g, waarvan verzadigde vetzuren: 13g,
koolhydraten: 43g, waarvan suikers: 16g, vezels: 2,1g, eiwitten: 8g,
zout: 0,99g. Mini blauwe bessen donut: energie: 1731kJ/414kcal,
vetten: 23g, waarvan verzadigde vetzuren: 13g, koolhydraten: 43g,
waarvan suikers: 15g, vezels: 2,1, eiwitten: 7,9g, zout: 0,99g. Mini
citroen donut: energie: 1729kJ/414kcal, vetten: 23g, waarvan
verzadigde vetzuren: 13g, koolhydraten: 43g, waarvan suikers: 16g,
vezels: 2,1g, eiwitten: 7,9g, zout: 0,99g.

Bewaarcondities :
max. -18°C

Claims :
We ontwikkelden 3 heerlijke fruitige smaken, gebaseerd op onze
uitstekende kwaliteit en jarenlange expertise. Deze nieuwe mini donuts
zijn gedecoreerd met gloednieuwe heerlijke coatings en confetti
decoraties.... De spetterende kleuren zullen iedereen aantrekken en we
zijn er zeker van dat klanten deze lekkernijen niet zullen kunnen
weerstaan.

Ingrediënten :
Ingrediënten: Mini Orange donut (bloem (TARWE, rijst), plantaardige
oliën en vetten (palm, koolzaad, kokos), water, suiker, gist,
dextrose, zoet weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, lactose (MELK),
SOJAbloem, zout, TARWEgluten, emulgator (E471, E481, lecithinen),
rijsmiddel (E450, E500), zetmeel, natuurlijk aroma, kleurstof
(paprika-extract), gedesactiveerde gist, braambessenconcentraat,
wortelconcentraat, appelconcentraat, radijzenconcentraat,
saffloerconcentraat, spirulinaconcentraat, hibiscus concentraat,
paprikaconcentraat, citroenconcentraat), Mini blauwe bessen donut
(bloem (TARWE, rijst), plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad,
kokos), water, suiker, gist, dextrose, zoet weipoeder (MELK), magereMELKpoeder, lactose (MELK), SOJAbloem, zout, TARWEgluten, kleurstof(E162, curcumine, E163), emulgator (E471, E481, lecithinen),rijsmiddel (E450, E500), zetmeel, natuurlijk aroma,spirulinaconcentraat, gedesactiveerde gist), Mini citroen donut (bloem(TARWE, rijst), plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad, kokos,shea), water, suiker, gist, dextrose, zoet weipoeder (MELK), magereMELKpoeder, lactose (MELK), SOJAbloem, zout, TARWEgluten, emulgator(E471, E481, lecithinen), rijsmiddel (E450, E500), natuurlijk aroma,spirulinaconcentraat, glucosestroop, gedesactiveerde gist, kleurstof(E161b, curcumine), glansmiddel (E904)).
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Allergeneninfo :

Dit product Bevat
Schaaldieren Bevat geen
Eieren Kan bevatten
Vis Bevat geen
Melk Bevat
Noten Kan bevatten
Aardnoten Bevat geen
Sesamzaad Bevat geen
Zwaveldioxide en sulfieten Bevat geen
Granen Bevat
Sojabonen Bevat
Selderij Bevat geen
Mosterd Bevat geen
Lupine Bevat geen
Weekdieren Bevat geen



Voedingswaardes :

Voedingswaardes

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Vetten (g)

Waarvan verzadigd vet (g)

Koolhydraten (g)

- Waarvan suiker (g)

Voedingsvezels (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

Per 100GR

1729kJ

414kcal

23g

13g

43g

16g

2.1g

7.9g

0.99g

Per portie

380kJ

91kcal

5g

2.8g

9.5g

3.5g

0.5g

1.7g

0.22g

Contact :
VANDEMOORTELE EUROPE NV

"OTTERGEMSESTEENWEG-ZUID 816, 9000 GENT, BELGIUM"

Disclaimer :
Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie
onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar
de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten
wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten,
louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd
door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:
http://www.gs1belu.org/


